
NİLÜFER BELEDİYESİ ETİK KOMİSYONU 

2025 YILI FAALİYET RAPORU 

 

25.05.2004 tarih ve 5176 Sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı 

Kanunlarda Değişiklik yapılması Hakkındaki Kanunun 3. ve 7. maddelerine dayanılarak 

hazırlanan ve 13 Nisan 2005 tarih ve 25785 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan, “Kamu 

Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile Başvuru Usul ve Esasları Hakkındaki Yönetmelik” 

gereği; Başkanlık Olur’u ile Belediyemiz bünyesinde oluşturulan Nilüfer Belediyesi Etik 

Komisyonu 6 ayda bir olağan ve gerektiğinde olağanüstü toplanmaktadır. Nilüfer Belediyesi 

Etik Komisyonu; 2025 yılı içerisinde 31.01.2025 ve 03.07.2025 tarihlerinde olmak üzere 2 

olağan toplantı yapmıştır. 

Belediyemiz Etik Komisyonunca 2025 yılında yapılan faaliyetlere ilişkin bilgilere 

aşağıda yer verilmiştir.  

Etik Komisyonun 2024 Yılı Faaliyet Raporu gözden geçirilerek Nilüfer Belediyesi 

internet sitesi www.nilufer.bel.tr Kurumsal-Yönetim menüsünde yayımlanması sağlanmıştır.  

Teftiş Kurulu Müdürlüğü 2025 Yılı Teftiş Programı Rehberlik/Araştırma Faaliyetleri 

kapsamında Belediyemiz Etik Rehberi ile  Kurumsal Etik Eğitimi Sunumu Nilüfer Belediyesi 

2025-2029 Stratejik Planı doğrultusunda Müfettiş Melek KÜÇÜKBAYRAKTAR ve Müfettiş 

Ahsen KALE tarafından güncellenerek 29/05/2025 tarihinde İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü Personel Geliştirme Bürosuna eğitimlerde ve Etik Haftasında kullanılmak üzere 

iletilmiştir. Ayrıca bahse konu revizyonlarda Kamu Görevlileri Etik Kurulunun Belediyeleri 

ilgilendiren “Sosyal Medya Etik İlkeleri”, “Yerel Yönetimlerde Etik Davranış İlkeleri”, 

“Kamu Görevlileri İçin Yapay Zeka Etiği” ve “Afet ve Acil Durumlarda Etik Davranış 

İlkeleri” ilke kararları da eklenerek düzenleme yapılmıştır.  

Belediyemizde etik kültürün yerleştirilmesi ve geliştirilmesi için 31.01.2025 tarihli 

Etik Komisyon toplantısında görev atanan İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 

25-31 Mayıs Etik Haftası kapsamında; 30.05.2025 tarihinde tüm personele farkındalık e 

postası ve Bilimp Programı üzerinden Nilüfer Belediyesi Etik Rehberi (Mayıs 2025) 

gönderilmiştir.  

Etik Komisyonu üye değişikliği olduğundan, Nilüfer Belediyesi web adresinde 

yönetim biriminin altında yer alan Etik Komisyonu alanında bulunan Etik Komisyon Üye  

bilgileri ve mevzuat bağlantı linklerinin güncellenmesi sağlanmıştır. 

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü Personel Geliştirme Bürosundan alınan 

bilgilere göre, 2025 yılı içerisinde kurumumuzda etik kültürün yerleştirilmesi amacıyla 

belediye personeline yönelik olarak Kurumsal Etik Eğitimi düzenlenmiştir. Söz konusu 

eğitimler, Etik Eğiticisi Müfettiş Ahsen KALE tarafından verilmiş olup toplam 84 personele 

168 saat eğitim verildiği raporlanmıştır. 

http://www.nilufer.bel.tr/

